Vu la Délibération en date du 15 février 2022 portant élection des adjoints au Maire de 

la Ville de Pikine; 
Vu le PV de la réunion du 15 février 2022, portant installation du Maire et élection des 

adjoints au Maire de la Ville de Pikine; 

DELIBERE 

ARTICLE UNIQUE  : Un virement de crédit d'un montant de CENT TRENTE NEUF 
MILLIONS DE FRANCS (139 000 000 F) est autorisé dans le budget 2025 de la Ville 
de Pikine. Il s'établit ainsi qu'il suit : 

A - PRELEVEMENTS 

SECTION DE FONCTIONNEMENT 
Service Compte Libellé Montant en F cfa 

321 6510 Personnel permanent 102 000 000 

321 65301 Indemnités pour travaux